Τοὺς κτισθέντας ὑπὸ τῶν αἰρετικῶν ναοὺς καὶ
 τὰς ὑπὸ Ἰουδαίων οἰκοδομηθείσας νέας συναγωγὰς
 αἱ ἐντόπιοι ἐκκλησῖαι ἐκδικεῖτωσαν.

Ὁ ἐν εἰδήσει δοὺς αἰρετικῶν ἰδίαν κτῆσιν ἐκπι-
 πτέτω τῶν προσώδων, τῆς ἐκκλησίας ταῦτας διεκ-
 δικούσης, καὶ τοῦ αἰρετικοῦ ἐκβαλλομένου τῆς
 κτήσεως, καὶ δημεύσει καθυποβαλλομένου.

Διάταξις ς'. Αἰρετικὸς μὴ βαπτίζεται, μηδὲ πο-
 λιτευέσθω, μηδὲ ὄφρ' ἵκινον μετιέτω.

Ὁ ἀναβαπτισθεὶς ἀπεχέτω στρατείας.

Ὁ Ἰουδαῖος Χριστιανὸν ἀνδράποδον μὴ ἐχέτω,
 μηδὲ κατηγούμενον περιτεμέντω.

Μηδεὶς τόπος τοῖς αἰρετικοῖς εἰς εὐχὴν ἔστω.

Τίτ. δ', διάταξις γ'. Τὰ περὶ ὑρησκευτικῶν κι-
 νοῦμενα ὁ ἀρχων ἐξεταζέτω πρὸς τὸ συμφέρον τοῦ
 δημοσίου, καὶ μηδὲν ἐτέρῳ συγχωρεῖτω ταῦτα
 ζητεῖν, εἰ μὴ τοῖ γε ἐκ θαλάς κελεύσεως ἐπιτέτρα-
 πται.

Διάταξις κδ'. Ὅτι χρὴ τοὺς ἐκδικίους ὀρθοδό-
 ξους εἶναι.

Τίτ. ζ', διάτ. ζ'. Τὸ εἶναι αἰρετικούς παῖδας εἰς
 τρῶν ἀχαριστίας εἰσάγεται τοῖς νομῶσι.

Ὁ αἰρετικὸς γόνεός, κἂν θέλῃ, κἂν μὴ θέλῃ, ὑπὸ
 τῷ ὀρθοδόξῳ παίδων ἢ συγγενῶν κληρονομεῖται.

Τὰ τοῦ αἰρετικοῦ πράγματα τοῦ μὴ ἔχον-
 τοῦ παῖδας ἢ συγγενεῖς ὀρθοδόξου; δημεύονται.

A rum lectionem nolunt, castigationi bonorum pu-
 blicationis, et exsilii, et poenae corporalis subji-
 cit. Eos autem, qui nullum esse dicant iudicium, vel
 resurrectionem, vel angelos negant esse Dei creatura,
 omnium extremis suppliciis addicit.

Dat. Id. Februariis, imperii Justiniani anno vi-
 cesimo sexto, post consulatum Basilii duodecimo.

Tituli III Paratitla.

Tit. 1, constii. 5. Haec constitutio praecipit, ut haer-
 etici nec dogmata sua tradant, nec baptismata seorsum
 instituant, nec prava conventicula: domos
 eas, in quibus cultum suum obeunt, orthodoxis
 ecclesiis addicens.

B Constit. 6. Si absque voluntate episcopi, privata
 in domo synaxis habita fuerit, non aliter, atque si
 domus ejusmodi foret in haeretici dominio, publica-
 tur.

Tit. 2, constit. 3. Qui sua in domo, vel subur-
 bano, vel praedio, prava conventicula celebrat,
 ipsorum rerum proprietatem amittit, ejus loci ec-
 clesia sibi ejusmodi loca vindicante.

Nulla religiosa domus haeretico possessionem
 in re soli constitutam locet, statutas lege poenas
 una cum conductore verita.

Praedium ab orthodoxis alienatum vel Judaeo,
 vel Samaritae, vel Montanistae, vel alii cuiquam haer-
 etico, vindicet in proprietatem suam orthodoxa
 C ecclesia, illo ipso in agro sita.

Exstructa ab haereticis templa, et novas a Ju-
 daeis aedificatas synagogas, ipsorum locorum ec-
 clesiae sibi vindicant.

Qui praedium suum haeretico sciens locaverit,
 redditibus privetur, iis ipsis ab ecclesia vindican-
 dis, et haeretico e praedio depellendo, bonorumque
 publicationi subjiciendo.